
JÄSENYYSRESURSSIT-OPAS

jäsenten houkutteleminen ja rekrytointi
jäsenten sitouttaminen ja säilyttäminen
jäsenyyksien ja klubien joustavuus
uusien klubien kehittämisstrategia
monimuotoisuus, tasa-arvo ja osallisuus.

Alueellisena jäsenyysvastaavana minulla on
mahdollisuus tarjota sinulle apua
jäsenyysstrategioiden kehittämisessä ja
toteuttamisessa. Voin auttaa analysoimaan ja
ymmärtämään jäsentietoja, luomaan ja
järjestämään jäsenyyksiin liittyviä koulutuksia ja
löytämään hyödyllisiä materiaaleja ja työkaluja,
joiden avulla voit saavuttaa jäsenyystavoitteesi.
Seuraavassa on tärkeimpiä jäsenyyksiin liittyviä
aiheita, joista voimme keskustella alueen, piirin
tai klubin jäsenyyksien vahvistamiseksi: 

Insert personalized info here about languages
spoken, skills, specific areas of expertise, etc

JÄSENYYKSIEN
VAHVISTAMINEN

 
ARVIOINTI

 

TERVETULLEEKSI TOIVOTTAMINEN
 

Rasmus Egeskjold

Zones 17, 18 & 20B
cell +45 21685874
Rasmus.egeskjold@Rotary.org

Napsauta alla olevia linkkejä
 

Club Planning Assistant (Klubin suunnitteluavustaja) –
Vastaa klubiasi koskeviin kysymyksiin ja tutustu linkkien
ehdottamiin materiaaleihin, joiden avulla voit ratkaista
klubisi haasteita.
Rotary Club Health Check (Rotaryklubin kuntotarkistus)
– Tämä resurssi auttaa klubijohtajia löytämään
kasvumahdollisuuksia ja tarjoaa materiaaleja, joiden avulla
klubit voivat korjata ongelmakohtiaan.

Membership Assessment Tools (Jäsenyyksien
arviointityökalut) – Nämä työkalut auttavat arvioimaan
ja parantamaan jäsenyyksien kehittämissuunnitelmia.
Ne sisältävät myös esimerkkikyselyjä sekä tietoa
uusien klubien toiminnan organisoinnista ja jäsenten
houkuttelemisesta ja säilyttämisestä.
Diversifying Your Club (Klubin monimuotoisuuden
lisääminen) (jäsenistön monimuotoisuuden arviointi)
Improving Your Member Retention (Jäsenten
säilyttämisen tehostaminen) (säilyttämisen arviointi)
Enhancing the Club Experience (Klubikokemuksen
parantaminen) (jäsentyytyväisyyskysely)
Understanding Why Members Leave (Jäsenyyksien
päättymisen ymmärtäminen) (lähtökysely)

Introducing New Members to Rotary (Uusien jäsenten perehdyttäminen rotarytoimintaan) –
Tämän oppaan avulla voit kehittää prosessin uusien jäsenten sitouttamiseen heti jäsenyyden alusta
alkaen, esimerkiksi ottamalla heidät mukaan toimintaan, saattamalla heidät yhteyteen mentorin
kanssa ja nopeuttamalla oppimista ajan myötä.
Rotary Basics (Rotaryn perusteet) – Tämä kattava opas sisältää runsaasti tietoa Rotarysta aina
Rotaryn perustamisesta jäsenkokemuksen optimointiin. 
Connect for Good (Luo yhteys hyvän puolesta) – Tämä kahdeksansivuinen opas esittelee erilaisia
tapoja, miten rotarytoimintaan voi osallistua ja millaisia yhteyksiä Rotaryn kanssa voi luoda. 
Kick-Start Your New Member Orientation (Käynnistä uusien jäsenten perehdyttäminen) –
Päättävätkö uudet jäsenet jäsenyytensä vuoden tai kahden sisällä? Opi, miten voit paremmin luoda
yhteyden uusiin jäseniin ja auttaa heitä osallistumaan rotarytoimintaan heti alusta alkaen.
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HOUKUTTELEMINEN
 

SITOUTTAMINEN
 

Haluatko oppia enemmän?
 Tutustu jäsenyyksiin liittyviin interaktiivisiin koulutuksiin

Learning Centerissä (Oppimiskeskuksessa)  
 

Etkö löytänyt etsimääsi materiaalia? Lähetä minulle
sähköpostia osoitteeseen rasmus.egeskjold@rotary.org.

JÄSENYYSRESURSSIT-OPAS
Creating a Positive Experience For Prospective Members (Positiivisen
kokemuksen luominen potentiaalisille jäsenille) – Löydä vinkkejä ja
ideoita siihen, miten voit luoda yhteyden potentiaalisiin jäseniin ja
varmistaa, että he saavat positiivisen kokemuksen Rotarystä.
Engaging Younger Professionals (Nuorten ammattilaisten
sitouttaminen) – Tämä verkkotyökalu auttaa klubeja ymmärtämään
paremmin nuoria ammattilaisia ja sitä kautta luomaan yhteyksiä
kyseiseen kohderyhmään. Työkalu käsittelee seuraavia aiheita:
kohderyhmän ominaisuudet, klubin kulttuuri, ideoita kohderyhmän
tavoittamiseen ja sitouttamiseen sekä rotarina toimimisen pitkän
aikavälin hyödyt. 
Strategies for Attracting New Members (Strategioita uusien jäsenten
houkuttelemiseksi) – Eivätkö klubisi vieraat ole kiinnostuneita
jäsenyydestä? Opi parantamaan klubikokemusta, jotta se olisi
houkuttelevampi vieraille. 
Connecting with Prospective Members in your Community (Yhteyden
luominen potentiaalisiin jäseniin omassa yhteisössä) – Katso tämä
webinaari ja sen sisältämä esimerkki siitä, miten voit tehokkaammin
hyödyntää Rotaryn jäsenyyshakemusten alustaa potentiaalisten
jäsenten tavoittamiseksi. Webinaari sisältää myös Kysymyksiä ja
vastauksia -osion Rotaryn Jäsenkehitystiimin edustajan kanssa.

Be A Vibrant Club (Klubin energisointi) – Klubeille tarkoitettu pikaopas, joka sisältää strategioita
klubin rakenteen, toiminnan ja jopa kulttuurin parantamiseen. 
Best Practices for Engaging Members (Jäsenten sitouttamisen parhaat käytännöt) –
Menettääkö klubisi enemmän jäseniä kuin se saa uusia jäseniä? Nyt on aika panostaa jäsenten
sitouttamiseen.
Revitalize + Rethink Your Rotary Club: Crafting Your Member Experience (Elävöitä ja uudista
rotaryklubiasi: Jäsenkokemuksen luominen) – Opi erilaisia tapoja, joiden avulla klubisi voi luoda
mielenkiintoisen ja palkitsevan jäsenkokemuksen omaksumalla uusia sääntöjä ja joustavuutta.
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